ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

NÚCLEO DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES

AVISO

AVISO DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 002/2025

Processo nº 202500031004257

A Agência Goiana de Habitação S.A – AGEHAB, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna
público aos interessados, o resultado da análise e julgamento da Documentação de Habilitação do
Procedimento Licitatório nº 002/2025, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA CIVIL PARA CONCLUSÃO DE CONSTRUÇÃO DE 50 (CINQUENTA) UNIDADES HABITACIONAIS
NO MUNICÍPIO DE PETROLINA - GO, apresentado pela licitante CONSTRUTORA SUPREMA LTDA. De
acordo com o Relatório 43 de Habilitação (80780584) a empresa atendeu a todos os requisitos do Edital,
estando portanto Habilitada e vencedora da licitação.

Fica, portanto, a partir da publicação deste aviso no Diário Oficial do Estado, aberto o prazo recursal pelo
período de 05 (cinco) dias úteis, conforme disposto no item 15 do Edital.

Os interessados poderão no horário das 08h00m às 12h00m e das 14h00m às 18h00m, nos dias normais
de expediente, obter demais informações, na sede da AGEHAB, situada na Rua 18-A nº 541, Setor
Aeroporto – Goiânia – Goiás, ou através dos telefones (0**62) 3096-5068.

Goiânia - Goiás, aos 08 dias do mês de outubro de 2025.

AQUILINO ALVES DE MACEDO
Presidente da Comissão de Licitação

Documento assinado eletronicamente por AQUILINO ALVES DE MACEDO, Chefe, em
08/10/2025, às 15:21, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 80824735
e o código CRC 603510E1.

NÚCLEO DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES
RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-

5000.

08/10/2025, 15:51 SEI/GOVERNADORIA - 80824735 - Aviso

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=84628956&infra… 1/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=80824735&crc=603510E1
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=80824735&crc=603510E1

Referência: Processo nº 202500031004257 SEI 80824735

08/10/2025, 15:51 SEI/GOVERNADORIA - 80824735 - Aviso

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=84628956&infra… 2/2